
Status vinterdrift av hoppanlegget ”Rekruttlia” sesongen 2008/2009. 
 

Oppstart prepareing var 1/12-08 og de første hoppene i alle bakker ble gjort 6/12-08. 

 

Hoppteamets planlagte aktiviteter i anlegget var 24 aktiviteter totalt som fordelte seg slik: 

 

21 treninger med 3 karusellrenn innlagt i treningene. 

1 stort hopprenn i Ringkolluka (SpareBank1 – rennet) Mentorgruppa og Steinsletta 

Skiflygerforening assisterte under rennet. 

1 åpen dag med Ringeriksmesterskap, som også var sesongavslutning. Ble arrangert som et 

spleiselag mellom Hoppteamet og Hoppanlegget. 

Det ble arrangert et trener- og motivasjonskurs for trenere/foreldre av Mentorgruppa med 

Frank Bråthen og Clas Brede Bråthen som ”predikanter”. 

2 treninger ble avlyst på grunn av dårlige snøforhold. 

Mentorgruppa holdt smørerkurs ved Arne og Eskil Wefring.  

 

Status prepareing av anlegget: 

Vi har preparert bakkene i gjennomsnitt 2 ganger per treningskveld. Scooteren har vært i 

aktivitet 37 ganger med Arne Wefring som fører og 2 ganger med Nils Olav Sæteren. Vi har 

hatt hjelp av skiforeningens løypemaskin (Svein Gulbrandsen) 12 ganger.  

Til SpareBank1 rennet fikk vi hjelp av Martin Brodahl 2 ganger. (mot betaling).  

Vi har også hatt hjelp fra Ring. Septikservice til å kjøre på vann i scootertraseèn. (gratis)  

 

Vår scooter har kjørt 721 km i sesongen. I gjennomsnitt 17,5 km per gang. Det som kan 

kjøres med scooter i anlegget ved full preparering utgjør ca 45 km. 

Totalt forbruk av bensin er på 186 liter som igjen blir 2,6 liter pr.mil. 

Ivar Nerby ble kåret til ”årets tråkker og sporsetter” 

SpareBank1 Ringerike og Jevnaker Sparebank har til sammen gitt kr 20.000,- i 

prepareingsstøtte til anlegget. 

 

Status heis: 

Totalt loggført 8.435 turer. Dette er ny rekord!  

Det er solgt 26 årskort og ca 20 – 25 dagskort. 

Tauet på heisen ble ødelagt siste dagen heisen var i bruk, under rennet i K-40. 

 

Ny aktivitet i hoppanlegget: 

Det er avholdt 4 gebursdager i hoppanlegget. Dette har blitt tatt godt i mot blant barn og 

foreldre. 

 

 

Arne Wefring 

 

 

 

 


